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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRlVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe te 
femijeve madhore, ne baze te Ligjit m.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrirneve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit m.9367, 
date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 
me ndryshimetepasqyruarane ligjinm.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjinnr.9529, date 11.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze t& pikies 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e 
kontliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", II 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte ti5 Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne n& te gjitha 
subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe detyrimet financiare, 
qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashkeshortit /es dhe te Emijeve. 



R E P ~ ~ L I K A  E SHQIPERIS~ 
INSPEKTORATI I LARTB I DEJCLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURWE 

NDRY SHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE a LUAJTSHME 

Pershkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) ne: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit, vleren ne leke apo ne valute qe pasqyrohet ne dokumentacionin qe 
dispononi, ne mungese te dokumenteve vlereu qe keni shtuar apo pakesuar, pjesen takuese qe zoteroni te 
cdo lloj pasurie, te paluajtshme dhe te luajtshme, te regjistruar ose jo ne regjistrat puhlike, per periudhen 
nga deklarimi i meparshem deri me 31 dhjetor te vitit te deklarimit. Interesa keto; qii kane lidhje me Ju, 
hashkeshortinlen dhe femijet madhore. 

N r. Pershkrimi i pasurise 
Pjesa 

Vlera me shifra dhe me fiale ne % 

N&e Icy format &he i parnjaftueshem, vazhdoni te plo@soni ne fotokopje te tij 



REPURLIKAE SHQJP%RIS& 
INSPEKTORATI I LART~ I DEKCARlMIT DHE KWTROLLIT 'l% PASURIVF, 

TE ARDHUIUT DHE ANGAZHIMET 
VEPRIMTM 

PUBLIKE dhetose PRRATE 

Phshkrmai holI&kbt ti! ardhurat p& vltln, q a  paga ose p j d a r r j a  S h a m  c rrdhurave H 
n2 borde, homlrlone e cdo a q u b i m  e vepllmtari tJctCr qLL ha 8 j e W  ti! @dtnnm, nii lekE rpo ni! 
ardhnra personale, per br;)rkZshoidesn dhe hiJ& madhor8. vnlutk n p  drWllrimi i 
P€rc&bui emiirtimin e htltncionit, orgamlmt& apo aMnitetit nga hu d p a r r h h  derl 3 I dhjetor 
jan4 rigoroar ti? a rdhanf  r d n r a  , nr. 1 r@strlt publik, &itmi, H vitittedeklarimit 
obJeWn c veprimtaricZ % orgrabat&, funluienln, n a t y r b  e (me rhiira dhe me flaE). 
rnlpzhlmlt. 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEIUARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIa DHE F I Z ~  

Detyrirnet financiare ndaj personave juridik2 dhe fizike (kredi, h-arrje, detyrim p a  studime etj.) q l  
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per peri-n nga dGklarimi i , 

meparshem den ne 31 Dhjetor te vitit t5 deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortitles dhe Emijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat fir emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare ti5 pasqyrohen ne fleten nr.6, per te ' ruajtur konfidencialitetin e lyre. 

t€ilbarimf~tzd&yri~(mnaj~),nr.e kwtmtih dhc derl nL 31 dhj&or ti? nil 31 dhjetor tL vitlt t€ 
htucdr-bszl vlW ti! dekldmit dckhrimft 
Pk kredltl! bulum .hum& tDble (Lyaor + tnbsc@, (ma s b l h  dhe me (me &h dbe lkrim) 
k-tfcn (mrr~Vvlti)&IrktllnJer. -1 Shum kryuowliatew 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 
nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 
disponojne vecmas nga $do anetar i familjes. 

Shtetasilsja E DGF PI h s ~ i t  @~@A'f t \  , bashkeshorffe 
Emer, atZsi, mbiemer Emije ne moshe madhore [i 

i -. -. , I  . ,  

e subjektit KLO h$ bN A A GJYaR I @J&&7Jg,# 
Emer, titesi, mbiemer, funksion 

, , ". . , 8 , . -? 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne haze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lartii te Deklarimit dheKontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autariteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i JLDKP-se, qe te 
verifikojne ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, 
interesat private dhe detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per 
llogarins time. 

- 

\'4 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~~ 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 

I I PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME I I 

P&hLrP.ai LdiWht ndry~himt (at- dhe p&tlne) nll: UoJin, dpkisqca, ldrrrlL ku 
momentin e kryer ja  rii rrprimit, v k r h  nE kkE apo nE vah~D$ qE puqyrohet BC d d r e m m t d d n  qll 
dlrpononl, nZ mmperC t€ dobmcntevt vl&n qS bni  abhur apo pakhm, p j a h  takuese @ z&mnt @ gdo 
lloJ p a r k ,  ta pdlulbluae d k  tr htaltrhaw, tr r+hmr w jo rs$jishrt p m b w  p k  perhdl& n p  
dcld.rhnl I rn&pmMm derl mE31 dhlctor HvfW bedeklutarlt. I 
Nr. - PiInbhSlai 1 pDarbe Vlen,inerbidkmefjaI1I dY. 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje ne kete dokument jane te verteta dhe nuk kam 
deklaruar as@ genuk eshte e vae te .  

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni plotesoni ne fotokopje te tij. 




